adminiftrationem bonorum premifforum non extitit, nec
{ervatur ¢ ac ipforum procuratorum officium , qui noml-
nantur 2 Miniftris , & cuftodibus diéti ordinis , Ecclefiz
Romanz injuriofum, ac multis aliis moleftum nofcitur 5
& etiam onerofum: diftri€tius inhibemus, ne deinceps l;)'m
recipiendis , petendis , extorquend:s, defendendis , e%
adminiftrandis bonis , gquz in pofterum fratribus , vek

ordini pradictis offerri , vel confersi ; fen alias 02’:;::"'"
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€ontinget, quifquam nominetura quoquam, fen conftitua-
tur amodo nomine {anctz Romanz Ecclefie procurator :
mec occalione cujulvis privilegii guicuaque adminiftratio-
nem quorimcungue bonorum, qua obvenire fratribusipfis,
vel ordini conting:t in pofterum , in judicio , vel ‘extra,
agendo, vel defendendo, fupplicando, wel alias. guomeo-
dolibet affumere, vel exercere diftz Ecclefiz nomine au-
<eat, nifi de [edis Apoilolicz licentia fpeciali: decernen-
tes irritum, & inane, fi fecus a qnogquam in pofterum
.contigerit attentari ! non obftantibus guibufcunque * privi-
legiis a Martino Papa predi&o, vel aliis pl':!edccefrorif;'ﬁs
nofteis ipfis fratribus, vel ordini fub guacunque forma ,
vel expreffione verhorum conceffis .« Per hoc autem di&ti
ordinis reguiz in aliquo non intendimus derogare , nec
privilegiis fratribus ipfis, feu eorum ordini ab Apoftolica

fede conceffis (nifi duntazat quoad pramiffa, & iflta tan- |
gentia ) prejudicium. aliquod generare. Nulii ergo homi- |
num liceat hanc paginam noftre {an&ionis, inhibitionis, |
conflitutionis, & intentionis infringerg, vel ei aufn te-i
merario contraire. Si quis autem hoc attentare prefum-!
pleric &c.. Datum Avenion. 6. Idus Decemb. Ponrificatus!
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Opinio s que afferis Chriffum, @ ejus difcipulos nibil hae
buifle, @ in bis, que bsbuersint , nullum jus eis fuije ,
esvorrea eft, & havesica. Hee Extravagans eff valde norabi-
bisy & gloffas Laber profundas, que [um cx [scre Scriprure
fonsibus baufle . Si diligenter Extravsganiem precedencem
@ fequentem infpeseris, locum bunc aprum fuifle affignatuns
shes Opintone dixeris.

CUm ainter nonnullos viros {cholafticos fiepe contingat

in dubium revocari, utrum pertinaciter affirmare Re-
demprorem noftrum, ac Dominum Jefum Chedtum, ejuf
que Apoftolos in fpeciali non habuiifz aliqua, nec in com-
munl etiam , hareticum fit cenlendum , diverfa, & adver-
12 etiam fenticatibus circa illud: Nos huic <concertationi
finem imponere cupientes, affertionem hujulmedi pertina-
cem, cum Scripturz {acre ,quein plerifque locis ipfos non-
nuliz habuifle afferit, contradicat exprefie, ipfamgue Seri-
prutam facram , per quam urigue fidei orthodoka probantur
articuli, quoad pramifla fermentum aperte {upponat contine-
Te mendacii, ac pgr conlequens quantum in ea eff, ejus in
totum fdem evacuars, fidem catholicam reddat, ejus pro-
bationem’ adimens, dubiam , & incertam deinceps erro-
mneam fore ceafendam;, & hareticam de fratrum noliroram
confilio hoc perpetuo declaramus edifto. Rurfus in potte-
tum pertinaciter afirmare, guod Redemptori noliro pre-
dilto, ejufque Apoflolis iis, quz ipfos habuiffe Scriptura
facra teffatur, nequaguam jus ipfis utendi competierit ,
nec illa vendendi, feu donandi jus habueriat, aut ex ip-
fis alia acquirendl, quz tamen 1pfos de pramiffis fecifle
Scriprura facra teftatur, fen iplos potuiffe facere fupponit
expreflc, cum talis affertio ipforum ufum, & gefla evi-
denter includat, in premiffis non jufta, quod urique de
ufu, geltis, fea fallis Redemptoris noftri Dei filii fentire
nefas eft, facre Scriprurz contrarium, & do&rinz catho-
licz inimicum: affertionem ipfam pertinacem de fratrom
noftrorum confilio deinceps errogeam fore cenfendam me-
rito, ac herericam declaramus. Nulli ergo omnino homi-
num liceat hanc paginam noftrarum declarationum infrin.
gere, vel aufu ei temeratio contraire. Si quis autem &e.
- Datum Avenion. 2. Idus Novemb. Anno 7.
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Reprobatsy ogf:z:'q stlorum desraGorum , qui - prefumunt im-
pugnere conflicutiones Josn. XXIL Ad conditorems canonum